Глава  Разветьевского  сельсовета

Железногорский  район Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2015г. № 192

с.Разветье

Об изменении адреса земельного участка  с кадастровым номером 46:06:081202:83.

Рассмотрев заявление Ланцевой Лидии Викторовны об изменении адреса  земельного участка  с
кадастровым номером 46:06:081202:83.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку для ведения личного подсобного хозяйства с кадастровым
номером 46:06:081202:83 площадью 3000кв.м.следующий :

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Большой Остров.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  В.Е.Ильин